
4 NÁRODNÍ ; 
| SPORTOVNÍ 

; AGENTURA 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI ze dne 5. 2. 2024 

„NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY 2 A ŠATEN NA 2. ZŠ A MŠ 

PREISLEROVA 1335, BEROUN“ 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, („občanský zákoník“) 

mezi: 

Název: Město Beroun 

Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupení: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 326131/0100 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

a smluvních dodatků: 
Ing. Jindra Nová, 
tel. +420 311 654 230, e-mail:omi@muberoun.cz 

Eva Šinknerová, 
tel. +420 311 654 232, e-mail: omi7@muberoun.cz 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

(„objednatel“) 

a 

Název: První KEY - STAV, a.s. 

Sídlo: 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25385127 
DIČ: CZ25385127 
Právní forma: 121 — Akciová společnost 

Zápis ve veřejném OR vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka 

rejstříku: 1781 

Zastoupení: Roman Michlíček, předseda představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-3834900287/0100 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních P| 

a smluvnich dodatku: 

Opravnény zastupce 

technickych: 

(„zhotovitel“)



Dodatek č. 4 — „Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun“ 

  

1.1. 

1.2. 

Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2024 smlouvu o dílo - Novostavba tělocvičny 2 a 

šaten na 2. ZŠ a MŠ Preislerova 1335, Beroun, dne 23. 7. 2024 uzavřely smluvní strany 
dodatek č. 1 a dne 5. 12. 2024 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 k této smlouvě 

(dále jen „smlouva“). 

V souladu s čl. 3.6, čl. 5.3, čl. 5.4 a čl. 16.2 smlouvy uzavírají účastníci smlouvy 

po vzájemné dohodě tento dodatek č. 4 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění 

smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva 

nemění a zůstává v platnosti 

  

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu 

s § 222 zákona č. 134/2016. Sb., o. zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v úpravě předmětu díla 

dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny 

díla, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy. 

Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce 

a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí změnových listů č. 20 až 

22, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

Tímto dodatkem se upravuje doba plnění dle čl. 4 smlouvy, jak je uvedeno níže. 

Změny dle změnového listu č. 20 — až 22 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4,5 

a 6 zákona, přičemž absolutní hodnota těchto změn nepřesahuje povolené limity 

závazků hodnoty závazku. 

Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnových listů, které jsou přílohou 

tohoto dodatku: 

Původní cena stavebních prací ze smlouvy 33 710 734,83 Kč bez DPH 

Cena stavebních prací ve znění dodatku č. 2 35.279.225,99 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 3 (přípočet) 1.854.168,22 Kč bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 (odpočet) 572.424,62 Kč bez DPH 

Cena stavebních prací dle dodatku č. 4 (přípočet) 970.025,53 Kč bez DPH 

Změna celkové ceny díla: 

Cena díla dle odst. 5.1. smlouvy se tímto dodatkem mění následovně: 

Cena bez DPH dle smlouvy: 33 710 734,83 Kč 

Cena bez DPH dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 35.279.225,99 Kč 

Zvýšení ceny dle dodatku č. 3 bez DPH 1.281.743,60 Kč 

Zvýšení ceny dle tohoto dodatku č. 4 bez DPH 970.025,53 Kč 

Celková cena bez DPH 37.530.995,12 Kč 
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Dodatek č. 4 — „Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun“ 

DPH 21 % 7.881.508,98 Ké 

Cena s DPH 45.412.504,10 Kč 

2.7. S ohledem na složitost realizace statických opatření v družině se smluvní strany 

dohodly na úpravě termínu dokončení a předání díla níže uvedeným způsobem: 

Dokončení dila: nejpozději do 30. 8. 2025 

  

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

Přílohy: 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 

uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 

uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními 

stranami. 

Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle 

tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství podle $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun 

č. 422/68/RM/2025 ze dne 30.7.2025. Město Beroun prohlašuje ve smyslu 

ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 

právního jednání. 

Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí 

a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

Dodatek je vyhotoven  velektronickém originale a podepsán uznávanými 

elektronickými podpisy. 

Změnové listy č. 20 - 22 
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Dodatek č. 4 — „Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun“ 

V Berouně dne (dle el. podpisu) Ve Frýdku-Místku dne (dle el. podpisu) 

| n g e Digitalné podepsal R o odepsal Roman Michlíček 

. Ina. Michal Mišina O mp a n 2.5.4.97=NTRCZ-25385127, o=První 
M | C h a | 9. KEY - STAV, a.s., ou=2, cn=Roman 

Datum: 2025.08.13 Michlíček, sn=Michlíček, 

1 P i =Roman 

eve 10:02:03 +02'00' Mi C h | ice k Sa NarnberP274901 
atum: 2025.08.12 13:34:36 +02'00 Mišina o 00 

Město Beroun První KEY — STAV a.s. 

v zast. Ing. Michal Mišina, místostarosta Roman Michlíček, předseda představenstva 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

objednatel objednatel 
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měnový list č. 20 
Dílo: Tělocvična 2 při 2. ZŠ, Preislerova 1335, Beroun 

    

Datum vystavení: | | Požadovánď objednatel 
    

    

Podklady : Jskutečně provedené práce | Přílohy: © [I. polozkovy rozpočet 
    

  

Je požadováno provedení následující změny: 

Dodatečné vyztužení stropu družiny 
  

  

Zdůvodnění změny: 

Pro objekt dílen, jehož součástí je i družina nebyly, v rámci projektových prací, nalezeny žádné listinné podklady, a to ani v 

archivu odboru výstavby. Na počátku stavby vznikl požadavek školy na rozšíření prostoru družiny o keramickou dílnu, kterou 

mezitím škola přestěhovala trvale jinam. Na základě tohoto požadavku byla provedena sonda do stropu, která ukazovala na 

spodní výztuž po cca 100mm. Při realizaci bouracich prací železobetonové desky jednostranně pnutého stropu se bohužel 

ukázalo, že spodní výztuž ob drát vede k vrchnímu okraji desky nad trámy. To výrazně změnilo statický model žb desky. 

Stavba byla prováděna v akci "Z", tudíž některé věci lze jen těžko předpokládat. Nutné další zesílení desky mezi trámy 

vyplynulo ze skutečnosti, že díky vyšší stavbě přilehlé tělocvičny může na její severní straně docházet k návějím sněhu a tím 

pádem většímu zatížení. Zesílení stropu bylo zpracováno ve dvou alternativách, a to buď pomocí uhlíkových lamel nebo 

ocelových profilů. Z časových důvodů a díky zahájené stavbě sportoviště bylo nejprve rozhodnuto o provedení pomocí 

uhlíkových lamel. Byly provedeny veškeré přípravné práce (reprofilace), ale nakonec nevyšly odtrhové zkoušky, a tak bylo 

nakonec nutné provést ztužení ocelovými nrafilv. 

  

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek 
  

        

    
  

  

  

  

  
  

    

  

  

odstavec 4, § 222 ZZVZ odstavec 5, $ 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ | odstavec 7, § 222 ZZVZ 

Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký): 590 936,23 Kč 

z toho přípočtová část: 590 936,23 Kč z toho odpočtová část: 0,00 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký) prodloužení stavby do 30.8.2025 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Datum 

Za zhotovitele: 

První KEY-STAV- hiavní vedoucí LY ý M VA 

Za zhotovitele: ; _ 

Prvni KEY-STAV - stavbyvedouc A y 4 {/ 

  

  

  
  

    

Za projektanta : 

  

  
  

  
  

Za TDS: 

  

  
  

  
     Za objednatele: 

Mésto Beroun - vedouci OMI 

   
Ing. Jindra Nova 
  

Za objednatele: 

Mésto Beroun - technik OMI Eva Sinknerova 
  

  

ple 
  

  

Distribuce: 
      | Zhotovitel | AD | TDS | Objednatel 
 



První KEY - STAV, a.s. 

8. pěšího pluku 2173 

73801 Frýdek-Místek 

http://www.key-stav.cz/ 
ZL 20 vyztužení stropu družina ee 

ZAKAZKA 

Číslo: 2524 
Zakazka: NOVOSTAVBA TELOCVICNY 2 A SATEN NA 2. ZS AMS 

PREISLEROVA 1335, BEROUN - kopie 

Komentář: 

FIRMY 

REALIZAČNÍ TÝM 

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 590 936,23 Kč 

DPH: 124 096,61 Kč 

Celkem včetně DPH: 715032,83 Kč 

  

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



   
'OSTAVBA TĚLOCVIČNY 2 A ŠATEN NA 2. ZŠ A MŠ PREISLEROVA 1335, BEROUN 

Popis — 

S: Stavba 

ZL20: 

003: 

006: 

009: 

767: 

783: 

784: 

Vyztužení stropu družina 

Svislé a kompletní konstrukce 

Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Konstrukce zámečnické 

Dokončovací práce - nátěry 

Dokončovací práce - malby a tapety 

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

921: 

998: 

ZL20: 

003: 

006: 

009: 

Silnoproud 

Přesun hmot 

VCP 

Svislé a kompletní konstrukce 

Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

713: 

784: 

997: 

998: 

ZL20: 

009: 

izolace tepelné 

Dokončovací práce - malby a tapety 

Přesun sutě 

Přesun hmot 

Reprofilace 

Ostatní práce 

Celkem (bez DPH) 

DPH 21% 

Celkem (včetně DPH) 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1 

Cena 

404 095 

9197 

5037 

37 585 

163 410 

11 054 

8 531 

140 190 

28 320 

772 

85 906 

561 

863 

7351 

64 769 

659 

9 498 

1 006 

1198 

100 935 

590 936 

124 097 

715 033



  

Poř. | Typ. Kód — Popis 

Stavba S: Stavba 

Objekt 2L20: Vyztužení stropu družina 
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 

712 SP 317234410 Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC 

Výkaz výměr: 0,3°0,24*16 

Vyzdívky pro aktivacr stropu 

Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výpiní 

704 SP 612325416 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omitky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

přeštukováním tl do 3 mm 

Výkaz výměr: 9,7°1°2 

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

311 H 54879087 kotva chemická do zdiva a betonu 

Výkaz vymě“. 24 

143 

697 H 30925013 šroub kotevní žárový Pz pro chemické patrony M20x240mm 

Výkaz výměr: 24 

14°3 

700 SP 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

Výkaz vyměr: 24*0.2 

14302 

702 SP 977342112.R Frézování drážek ve stěnách z betonu 100x20mm 

Výkaz výměr: (7.695+3,245+3,1) 

Oddil 767: Konstrukce zámečnické 

248 SUB 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12m 

313 SP 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg 

315 SP 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg 

356 MP 210021041 Vyvrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 mm tloušťky prvku do 10 mm 

693 H 13010980 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200 

Výkaz výměr. 6.28°0.0613 

694 H 13010960 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200 

Výkaz výměr: 6,28°5*0,0423 

695 H 13432001 1 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 180x100x12mm 

Výkaz výměr: 0,02926*(7.695+3,245+3,1) 

696 H 13611232 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule 

Výkaz výměr: (0.2"0.2*5+0.418*0,21*2)“0,096 

698 SP 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg 

  

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3 

NOVOSTAVBA TELOCVICNY 2 A SATEN NA 2. ZS A MS PREISLEROVA 1335, BEROUN - kopie - 

  

MJ Vyméra Jedn. Cena 

m3 1.152 7 983.21 
1,152 

m2 19,400 259,64 

19,400 

_ kus 66,000 321,18 
24,000 

42.000 

kus 66,000 141,62 
24,000 

42,000 

m 13,200 337,20 
4,800 

8,400 

m 14,040. 184,40 
14.040 

% 1,790 1 605,37 
kg 411,000 A771 
kg 36,000 143,31 
kus 24,000 181,25 © 

t 0,385 26 217,30 
0,385 

t 1,328 28 156,20 
1,328 

t 0,411 27 481,80 
0.411 

t 0,036 28 156,20 
0.036 

kg 1 713,000 37,09 | 

Gena 

490 001 

404 095 
9197 

9197 

5 037 

5 037 

37 585 

21 198 

9 347 

4451 

2 589 

163 410 

2 874 

19 609 

5 159 

4 350 

10 093 

37 398 

11 290 

1015 

63 539 

 



  _ Por Typ _ Kod m _____Popis m M MJ Výměra — Jedn. Cena 

Výkaz výměr: 385+1328 1 713.000 

701 SP 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 14,400 561,44 

Výkaz vyměr: 1,212 14,400 

Oddíl 783: Dokončovací práce - nátěry 

598 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci m2 45,216 123,08 
Výkaz výměr: 1,2°6.28°6 45,216 

599 SP 783317101 Krycí jednonasobny syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 45,216 121,39 

Výkaz výměr: 1,2°6.28°6 45,216 

Oddil 784: Dokončovací práce - malby a tapety 

284 SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 104,033 18,00 

Výkaz výměr: (6.28+9,725)"2*3,25 104,033 

285 SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 104,032 64,00 

Oddil 9: Ostatni konstrukce a prace, bourani 

318 SP 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatizeni do 200 kg/m2 v do 10 m m3 171,004 41,22 

Výkaz vyměr. 6,28*9,725*2,8 171.004 

320 SP 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3; 2 394,000 1,38 

Výkaz výměr. 171°14 2 394,000 

321 SP 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 171.004. 32,79 

Výkaz vymér - 

322 SP 440351251 Zřízení podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro tloušťku střešní konstrukce do 100 cm m2 61,073 627,19 

Výkaz výměr 6,28°9,725 61.073 

323 SP 440351252 Odstranění podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro tloušťku střešní konstrukce do 100 cm m2 61,073. 93,57 

705 SP HZS4131 Hodinová zuctovaci sazba jeřábník hod 35,000 441,73- 

706 SP X35487 minijeřáb pásový nosnost 1,2t Sh 35,000 1 850,00 

Oddíl 921: Silnoproud 

703 SP X35486 Uprava stavajici elektroinstalace kpl 1,000 28 320,00 

Oddil 998: Přesun hmot 

134 SUB 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,645 292,00 

Objekt ZL20: práce související se zesílením stropu 
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 

709 SP 345311611 Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,150 3 742,92 

Výkaz vymě“: Betonový podmaz v nikách 5cm 8ks - 

0.15 0,150 

Oddil 006: Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyptni 

Vytvořeno systémem euroCALC4 
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_ Cena 

8 085 

11054 

5565 

5 489 

8 531 

1 873 

6 658 

140 190 

7 049 

3 304 

5 607 

38 304 

5715 

15 461 

64 750 

28 320 

28 320 

772 

772 

85 906 
561 
561 

863



  

Poř. Typ Kód O Popis O 

711 SP 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmeiu 

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

707 SP 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu 

Výkaz vyměr: Vybourání betonových podmazu v nikách 15cm 8ks 

8 

Oddi! 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

55 SP 612325302 Vapenocementova štuková omítka ostění nebo nadpraží 

Výkaz vyměr Niky 

16,64 
Okna 

11.88 

71 SP 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně 

Oddíl 713: Izolace tepelné 

710 SP 713131621 Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 

Výkaz vymé*: Snížení nadpraží v nikách o 5cm 8ks 

2.95 

Oddil 784: Dokonéovaci prace - malby a tapety 

282 SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m 

284 SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 

285 SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 

Oddíl 997: Přesun sutě 

130 SUB 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 

131 SUB 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 

132 SUB 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

133 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

Oddil 998: Přesun hmot 

134 SUB 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 

Vytvořeno systémem euroCALC4 

  

3/3 

  MM Výměra 

m2 2,950 

m2 8,000 

8,000 

m2 28,520 

16.640 

11,880 

m2 103,170 

m2 2,950 

2.950 

m2 107,930 
_ m2 107,930 

m2 107,930 

t 0,528 
t 0,528 
t 12,672 
t 0,528 

t 4,103 

___ Jedn. Cena __ 

292,52 

918,87 

900,00 

379,00 

223,40 

6,00 
18,00 
64,00 

727,00 

306,00- 
12,00 

584,00 

292,00 

  

_ Cena 

863 

7 351 

7 351 

64 769 

25 668 

39 101 

659 

659 

9 498 

648 

1943 

6 908 

1 006 

384 

162 

152 

308 

1198 

1198 

 



Poř 

97 

688 

714 

715 

716 

689 

690 

362 

363 

„JP 

Stavba 

Objekt 
Oddíl 

SP 

sP 
sP 
SPO 
sP 
SP 

SP 

Oddíl 

SP 

SP 

NOVOSTAVBA TELOCVICNY 2 A SATEN NA 2. ZS A MS PREISLEROVA 1335, BEROUN 

  
  

Kód M 7 _ _____Popis _ MJ Výměra © 

S: Stavba 

ZL23: sanace strop družina 
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 109,300 

X35481 Příprava podkladu pod CFK lamely m 109,300 

985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm m2 40,000. 

985311211 Reprofilace lice kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 40,000. 

985422111 Injektáž trhlin $ do 0,5 mm v ZB kcich tl do 100 mm epoxidem včetně vrtů m 6,000 

X35482 Odtrhové zkoušky podkladu ks 18,000 

X35483 Odtrhové zkoušky vzorků ks 18,000 

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

985113121 Pemrlování povrchu betonu lice kleneb a podhledů m2 6,000. 

985113192 Příplatek k pemriovani za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 6,000 

  

„ Jedn. Cena : 

100 935 
100 935 

98 472 
62,00 6777 

85,00 9 291 
399,58 15 983 

1 138,05 45 522 
1 593,27 | 9 560 
280,00 5 040 

350,00 6 300 

2463 
381,88 2 291 
28,66 172 

 



  

Změnový list č. 21 
Dílo: Tělocvična 2 při 2. ZŠ, Preislerova 1335, Beroun 

    

Datum vystavení: | | Pozadovand objednatel 
    

    

Podklady : [skutečně provedené práce | Přílohy: © (I. položkový rozpočet 
    

  

Je požadováno provedení následující změny: 

Požární obklady družina 
  

  

Zdůvodnění změny: 

Z důvodu doplnění ocelové konstrukce stropu vyplynula povinnost tyto ocelové nosníky protipožárně opatřit. Jako 

nejjednodušší byla vybrána varianta sádrokartonovými deskami s doplněním minerální izolace. 

  

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek 
  

  

    

| odstavec 4, § 222 ZZVZ A odstavec 5, $ 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ | odstavec 7, § 222 ZZVZ 

Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký): 201 206,34 Kč 

z toho přípočtová část: 201 206,34 Kč z toho odpočtová část: 0,00 Kč 
  

Časový dopad (je-li nějaký) 
  

  

  

    

        

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Datum 

Za zhotovitele: „m 

První KEY-STAV- hlavní vedoucí JE / 

Za zhotovitele: 

První KEY-STAV - stavbyvedouc 

  

    

    

Za projektanta : 

    

    

        
     

dia 

Za TDS: 
= 

P 
LA T 

Za objednatele: vo 

Mésto Beroun - vedouci OMI Lf, £, 4 Ing. Jindra Nová 
  

   Za objednatele: 

Město Beroun - technik OMI Eva Šinknerová 
  

  

  

Distribuce: 
    | Zhotovitel | AD | TDS | Objednatel 
 



    

  

První KEY - STAV, a.s. 

8. pěšího pluku 2173 
. , 

73801 Frýdek-Místek —— M ont my 
heyatay cy ZL 21 Požární obklady družina a em 

http://www. key-stav.cz/ 

ZAKAZKA 

Číslo: 7524 
Zakázka: NOVOSTAVBA TELOCVICNY 2 A ŠATEN NA2. ZS AMS 

PREISLEROVA 1335, BEROUN - kopie 
Komentar: 

FIRMY 

REALIZAČNÍ TÝM 

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 201 206,34 Kč 
DPH: 42 253,33 Kč 

Celkem včetně DPH: 243 459,67 Kč 
  

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY 2 A ŠATEN NA 2. ZŠ A MŠ PREISLEROVA 1335, BEROUN - kopie - 

  

Poř. Typ Kód i Popis i MJ Výměra 

Stavba S: Stavba 

Objekt ZL 21: Požární obklady družina 
Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby 

693 SP 763264745 Sádrovláknitý obklad tvaru U š přes 0,5 m do 0,75 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 2x15 mm m 31,400 

Výkaz vymer occiove nosníky 56,28 

694 SP 763264765 Sádrovláknitý obklad tvaru U š přes 0,75 m do 1 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 2x15 mm m 18,840 

Výkaz výměr betonove nosmky 3° 6.28 

695 SP X35495 Příplatek za úpravu okolo světiíků kp! +000 

606 SP 763164631 SDK obklad konstrukcí tvaru U š do 1,2m desky 1xA 12,5 m NES 

Výkaz vyměr kastisky družina 3"6,28 18,840 

odpočet ZL19 

607 SP 763131443.RGS SDK podhled desky 2xRF(DF) 15 bez izolace dvouvrstva spodní konstrukce profil CED+UD m2 74,292 

Výkaz výměr: požární podhled družina 6,28*11,83 74,292 

608 SP 71311112“ Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem, rohoži, pásů, dílců, desek m2 56,175 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1 

_Jedn. Cena 

2 040,06 

2 326,68 

16 300,00 
1 020,03 

1 080,50 

108,75 

„ena 

201 206 
201 206 
201 206 

64 058 

43835 

16 300 

80 272 

6 109 

  

 



     Změnový list č. 22 
Dílo: Tělocvična 2 při 2. ZŠ, Preislerova 1335, Beroun 

    

Datum vystavení: | ] Pozadovand objednatel 
    

    

Podklady : [skutečně provedené práce | Přílohy: © [I. položkový rozpočet 
    

  

Je požadováno provedení následující změny: 

Drobné změny 
  

  

Zdůvodnění změny: 

Tyto vícepráce vyplývají z dokončovacích prací, a to jednak doplnění dlažby v přechodu mezi spojovacím krékem a 

tělocvičnou, doplněním tepelné patrony do boileru v důsledku montáže fotovoltaiky, záměna zařizovacích předmětů v 

invalidním WC, doplnění zateplovacího systému ve vstupu, přesun zařízení staveniště v důsledku zahájení realizace sportoviště 

a prodloužení stavby 

  

134/2016 Sb. - Zákon 0 zadávání veřejných zakázek 
  

  

    

| odstavec 4, $ 222 ZZVZ | odstavec 5, $ 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ | odstavec 7, § 222 ZZVZ 

Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký): 177 882,96 Kč 

z toho přípočtová část: 177 882,96 Kč z toho odpočtová část: 0,00 Kč 
  

Časový dopad (je-li nějaký) 
  

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 
  

  

Podpis Datum 
  

  

        

Za zhotovitele: 

První KEY-STAV- hlavní vedoucí 

Za zhotovitele: 

První KEY-STAV - stavbyvedoucí 

  
  

  
  

Za projektanta : 

  
  

  
  

    

  
  

      

  

  

zk 
Vo uel 

Za TDS: 

AŠ RA 

Za objednatele: o 

Město Beroun - vedoucí OMI Ing. Jindra Nová . 2 M 

Za objednatele: m 

Město Beroun - technik OMI Eva Šinknerová „+ " VAG 
  

  

  

Distribuce: 

| Zhotovitel | AD TDS | Objednatel 
       



První KEY - STAV, a.s. 

8. pěšího pluku 2173 

73801 Frýdek-Místek , | a < 
http://www.key-stav.cz/ ZL 22 Drobné zmeny, VRN 

  

ZAKAZKA 

Cislo: ; 
Zakazka: NOVOSTAVBA TELOCVICNY 2 A SATEN NA 2. ZS AMS 

PREISLEROVA 1335, BEROUN - kopie 

Komentář: 

FIRMY 

REALIZAČNÍ TÝM 

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 177 882,96 Kč 

DPH: 37 355,42 Kč 

Celkem včetně DPH: 215 238,38 Kč 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



  

NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY 2 A ŠATEN NA 2. ZŠ A MŠ PREISLEROVA 1335, BEROUN - kopie - 

  

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra 

Stavba S: Stavba 

Objekt ZL22: Drobné změny, VRN 

Oddil 771: Podlahy z dlaždic 

249 SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,000 

250 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,000 
251. SP 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 4,000 
255 SP 771574154 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m 4,000. 

256 SP 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m 4,800 

Výkaz vyměr: keramická dlažba přechody z přístavby do spojovacího krčku 18,840 

730: Ústřední vytápění 
693. SPO 732294111 Elektrická topní jednotka šroubovací 6/4 o výkonu 2,0kW ks 1,000. 

694 SP 732214813 Vypuštění vody z ohříváků obsah do 6301 ks 1,000- 

695 SP 732291915 Napuštění ohříváků a výměníků vodou obsahu do 1000I ks 1,000 

Výkaz výměr: doplnění zásobníkovéh oohřivače o topné téléso 

696 SP X35496 D+M zásobníkové přečerpávací stanice pro odvod kondenzátu z VZT jednotek ks 3,000 

’ D3: Zařizovací předměty 

36 SP pol89 Umyvadlo dle výběru investora a architekta ks 2,000 i 

Výkaz výměr: doplnění umyvadel družina 

43 SP pol96 Sifon umyvadiovy DN 40 - chrom vč. těsnění ks 2,000. 

39 SPO pol33 Baterie umyvadlová dle výběru investora a architekta ks 2,000 ' 

697 SP X35497 D+M madlo krakorcové invalidní smalt bílé U600 ks 2,000 

VRN 

10 SP 030001000 Zařízení staveniště “soubor 2,000 
698 SP X35498 Náklady na přesun zařízení staveniště kpl 1,000 

Výkaz výměr. přemistění zařízení staveniště v souvislousti s jinou investiční akci- nové hřiště. Náklady obsahují nakládku, přesun, vykládku; 

přepojení napájení, úpravy ploch a související práce 

Úpravy povrchů 

700 SP 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 1,000 

betonu a zdiva tl. přes 40 do 80mm 

Výkaz výměr: zateplení soklu vstup do tělocvičny 

701 SP 28376440 deska XPS hrana rovná a strukturovaný 300kPa tl. 50mm m2 1,000 

49 K 612142001 Potažení stěn skloviaknitym pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,000 | 

59 K 622151021 Penetraéni akrylátový nátěr vnějších mozaikovych tenkovrstvých omítek stěn m2 1,000 

73 K 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn m2 1,000 | 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1   

_Jedn. Cena 

16,00 

59,00- 
269,00 

1014,00 

1 509,00 

3 700,00 

358,28 

458,59 

6 850,00 

3166,00 

607,00 
2 815,00 
2 100,00 

37 500,00 
45 000,00 

711,49 

167,76 
259,00 
52,00 

674,00 

Cena 

177 883 

177 883 

12 675 
64 

236 
1076 

4056 

7 243 

25 067 

3 700 

358 

459 

20 550 

17 376 

6 332 

1214 

5630 

4200 

120 000 

75 000 

45 000 

2765 

711 

168 

258 

953 

674


